



طرح نهضت ملی مسکن؛ روزنه امید جوانان و خانوارهای ایرانی



استاندار اردبیل:

ریل گذاری راه آهن اردبیل به ۱۳۰ کیلومتر رسید

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار اردبیل

امکان سرمایه گذاری جدید

در شهرک صنعتی پتروشیمی اردبیل فراهم است

ترافیک شهر اردبیل

بحرانی است

ساداتی نژاد خیرداد:

برنامه وزارت جهاد کشاورزی

برای تکمیل ۳۰ سد معیشتی و

نوسازی سه هزار هکتار باغ در استان اردبیل

به بهانه سی و هشتمین سالروز تاسیس دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل

از توسعه فعالیت های دانش بنیان

تا توجه به فناوری های خلاق

ساداتی نژاد خبرداد:

برنامه وزارت جهاد کشاورزی برای تکمیل ۳۰ سد معیشتی و نوسازی سه هزار هکتار باغ در استان اردبیل



بخش دام و طیور کشاورزی اختصاص یافته که بزودی پرداخت می شود. وی با اشاره به ضعف صنایع تبدیلی و فرآوری کشاورزی در استان اردبیل گفتند برای رونق در این بخش همیزان زمین و تسهیلات که مورد تقاضای سرمایه گذاران باشد در اختیار آنها قرار می دهیم.

سید حامد عاملی استاندار اردبیل هم در این نشست اظهار کرد مردم شهرستان خلخال بیشترین رای را به آیت الله رئیسی داده اند و برای جبران عقب ماندگی های تاریخی این شهرستان باید اقدامات اساسی انجام شود.

همچنین سید غنی نظری نماینده مردم شهرستان های خلخال و کوثر در این نشست با اشاره به اختصاص ۵۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل سد کوثر گفتند تکمیل این سد می تواند گره توسعه کشاورزی در جنوب استان اردبیل را بگشاید.

وی اضافه کرد هفت سد معیشتی در شهرستان خلخال در حال احداث است که در جریان سفر امروز وزیر جهاد کشاورزی در خصوص تکمیل اینها تصمیم گیری شد و قرار است در نخستین مرحله سد بلبل بنا دهه فجر امسال به بهره برداری برسد و عملیات اجرایی سد روستای گورانسراب نیز با ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار از هفته آینده آغاز می شود.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تامین نهاده دامی را مهمترین دغدغه تولید کنندگان و دامداران بخش کشاورزی شهرستان خلخال عنوان کرد و گفتند دامداران و مرغداران این شهرستان در تامین نهاده های مورد نیاز خود با مشکل جدی روبرو هستند.

وی اضافه کرد بسیاری از روستاییان این شهرستان در پی گران شدن نهاده های دامی

وزیر جهاد کشاورزی از برنامه ریزی برای تکمیل ۳۰ سد معیشتی نیمه تمام و بهسازی سه هزار هکتار باغات گردوی شهرستان خلخال خبر داد.

سید جواد ساداتی نژاد در دیدار با نمایندگان تشکل ها و انجمن ها بخش کشاورزی شهرستان خلخال گفتند این ۳۰ سد نیمه تمام که سال ۱۳۸۸ عملیات اجرایی آنها در استان اردبیل آغاز شده با اعتبارات مشترک وزارت جهاد کشاورزی و منابع استانی تکمیل شده و به بهره برداری می رسد.

وی بیان کرد سه هزار هکتار باغ گردو در شهرستان خلخال وجود دارد که همه ساله دچار سرمازدگی می شود و برای جلوگیری از خسارت کشاورزان با اختصاص ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار و در مدت سه سال همه این باغات با ارقام دیرگل ده سرشاخه کاری و جایگزین می شود.

وزیر جهاد کشاورزی در ادامه از اعطای اعتبارات مورد نیاز برای جایگزینی و بهسازی باغات میوه به شهرستان کوثر خبر داد و گفتند نهال های ارقام پربازده میوه به از طریق وزارت جهاد کشاورزی برای شکستورزان این شهرستان تامین می شود.

ساداتی نژاد همچنین در پاسخ به دغدغه تولید کنندگان دام و طیور شهرستان خلخال گفتند تولید کنندگان این بخش پس از مردمی سازی یارانه ها همراهی خوبی با دولت و مردم داشتند و ما شرمند این دو قشر هستیم.

وزیر جهاد کشاورزی از تهیه بسته حمایتی رونق تولید در بخش دام و طیور کشور خبر داد و گفتند ۵۰۰ هزار میلیارد ریال دیگر در فاز دوم تسهیلات مردمی سازی یارانه ها به

در این منطقه تولید این بخش بزودی رونق خواهد گرفت.

نظری وجود ۳۰۰ میلیون مترمکعب ظرفیت تولید آب در شهرستان خلخال را قابلیتی منحصر به فرد برای رونق بخش کشاورزی این شهرستان دانست و اظهار کرد از این ظرفیت باید برای ایجاد شهرک شیلات نیز استفاده شود.

در این نشست چهار نفر از تولید کنندگان بخش کشاورزی در حوزه دام، طیور، زراعت و زنبور داری مسائل مشکلات خود را تشریح کرده و خواستار مساعدت وزیر برای حل این مشکلات شدند.

سید جواد ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی که به همراه سید حامد عاملی استاندار اردبیل و سید غنی نظری نماینده مردم خلخال و کوثر در مجلس شورای اسلامی به شهرستان خلخال سفر کرده است، از سدهای معیشتی نیمه تمام گورانسراب و بلبل بازدید کرد.

و مقرون به صرفه نبودن تولید در این بخش دام خود را فروخته و در حال مهاجرت از ماطق روستایی شهرستان به مناطق دیگر هستند.

نظری با ابراز نارضایتی از عملکرد بانک کشاورزی در اعطای تسهیلات به فعالان و تولید کنندگان بخش کشاورزی گفتند این بانک باید در خدمات خدمات خود به روستاییان اصلاح و بازبینی اساسی انجام دهد.

وی سرشاخه کاری سه هزار هکتار از باغ هت گردوی شهرستان خلخال را مهمترین نیاز کشاورزان این منطقه عنوان کرد و افزودند با انجام عملیات سرشاخه کاری و اصلاح نژاد تولید کنندگان این بخش دیگر به علت سرما زدگی دچار خسارت نخواهند شد.

نماینده مردم خلخال و کوثر احداث گلخانه را یکی از ظرفیت های مهم بخش کشاورزی شهرستان خلخال ذکر کرد و گفتند ۴۰ هکتار گلخانه اخیرا در شهرستان خلخال کلتگ زنی شده و با توجه به وجود ظرفیت

قالب گروه ساخت تخصیص پروژه شده و منجر به قرارداد گردیده است.

معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان اردبیل با اشاره به اینکه در قالب ساخت واحدهای تک ویلایی در قالب گروه ساخت که در شهر گرمی بعنوان اولین شهرستان زمین مورد نیاز بصورت ریلگان در اختیار متقاضیان نهضت ملی مسکن قرار گرفته است، گفتند ۴۱ واحد تک واحدی شامل ۱۸ واحد در شهرک ولیعصر در قالب قطعات تفکیکی ۵۰۰ متری تک واحدی و ۳ واحد در شهرک ایران خودرو به صورت قطعات تفکیکی ۴ واحدی می باشد.

حسین زاده به تامین زمین ۳ هزار و ۳۰۰ واحد در شهر گرمی اشاره کرد و گفتند در شهرک ولیعصر با مساحت تقریبی ۱۵۰ هکتار با قابلیت احداث تا ۳۰۰ واحد بصورت ویلایی و در شهرک ایران خودرو با مساحت تقریبی ۵۰ هکتار با قابلیت احداث ۳۰۰ واحد در قالب قطعات ۴ واحد تامین

آغاز ساخت ۱۸ واحد ویلایی

طرح نهضت ملی

در شهرستان گرمی

معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان اردبیل از آغاز عملیات ساخت ۱۸ واحد تک واحدی ویلایی در قالب گروه ساخت طرح نهضت ملی در شهرستان گرمی خبر داد. محمد زارع حسین زاده در مراسم آغاز عملیات اجرایی طرح نهضت ملی مسکن شهر گرمی اظهار کرد کل متقاضیان ثبت نام کننده در سامانه نهضت ملی مسکن در شهر گرمی ۱۰ هزار و ۱۰۰ نفر بوده که از این تعداد ۱۶۴ نفر تائید نهایی شده است.

وی افزود از متقاضیان تائید شده ۱۰ نفر اقدام به واریز وجه نموده و برای ۲۱ واحد به صورت ویلایی تک واحدی در

زمین شده است. به دستور وزیر راه و شهرسازی در ۳۰ شهر کشور زمین های ۲۰۰ الی ۲۵۰ متری به همراه تسهیلات در اختیار متقاضیان قرار داده می شود که طی یک سال و نیم خانه هایی به صورت ویلایی احداث شود به گزارش ایرنا رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی در حاشیه مراسم تجلیل از دست اندرکاران ستاد ارتباطات مردمی وزارت راه و شهرسازی درباره وعده ساخت خانه های ویلایی ذیل طرح نهضت ملی مسکن گفتند از مدت ها پیش تصمیم گرفتیم در شهرهایی که کمبود زمین نداریم، زمین برای ساخت مسکن ویلایی، زمین واگذار کنیم.

به گفته وزیر راه و شهرسازی زمین برای بیش از ۱۴۰ هزار تک واحدی ویلایی واگذار شده است که قطعات آن بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ مترمربع است. در صورتی که متقاضی شرایط مالی ساخت نداشته باشد، توسط وزارت راه و شهرسازی ساخته خواهد شد.

آینده دنیا و فرجام دیکتاتوری آمریکا به کجا می‌رسد؟

آزادسازی جهان از سلطه شیطان

در طول سال‌های پس از انقلاب اسلامی، شکل‌گیری رسانه‌های مستقل و روشنگری درباره دست‌اندازی آمریکایی‌ها در نقاط مختلف جهان به بهانه‌های توخالی از جمله مبارزه با تروریسم در افغانستان، از بین بردن تسلیحات کشتار جمعی در عراق و... تولید ادبیات ظلم‌ستیز توسط نخبگان علمی و فرهنگی، احیای عزت اسلامی، بیداری کشورهای اسلامی، اتحاد کشورهای مستقل، شکل‌گیری محور مقاومت، روز به روز هیمنه پوشالی آمریکا را تضعیف و تصویر ابرقدرتی آمریکا را در چشم مردم دنیا، ذره ذره کوچک‌تر کرد، به گونه‌ای که «امروز بدون استثنا، در هر نقطه‌ای از دنیا که یک ملت می‌قیام کند، حرکت کند علیه مستبذی، علیه دولتی، علیه حکومتی، شعارش «مرگ بر آمریکا» است.»



آمریکا به سر آمده است. این نشانه‌های واضح حتی نظریه‌پردازان پایان تاریخ با غلبه لیبرال دموکراسی به عنوان بهترین نظام سیاسی جهان، را از گفته‌های خود بازگردانده و امروز می‌گویند که «دیگر فکر نمی‌کنند جهت تاریخ هنوز هم به سمت لیبرال دموکراسی باشد. دموکراسی بسیار شکننده است.»

انتقال قدرت سیاسی، اقتصادی،

فرهنگی و علمی، از غرب به آسیا

جامعه‌شناسان شناخته شده آمریکایی به صراحت تأکید می‌کنند که آمریکا در مسیر سقوط قرار گرفته و افول این کشور امری حتمی و اجتناب‌ناپذیر است. از زمان جنگ ویتنام تا حادثه ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱، از سرعت روند و توسعه اقتصادی آمریکا کاسته شده و این کشور، اعتبار و آبروی تبلیغاتی خود را از دست داده است.

واشنگتن نه تنها رقبای دیرین خود مانند روسیه و چین را به چالش نمی‌کشد، بلکه متحدان خود را نیز می‌آزارد. فرانسه و آلمان از تشکیل ارتش مستقل اروپا سخن می‌گویند. هند و پاکستان با اشتیاق به پیمان‌های جدید مانند شانگهای می‌پیوندند. پکن و دهلی‌نو به عنوان رقبای سنتی به یکدیگر نزدیک می‌شوند. بلوک اقتصادی گول آسیایی مانند «بریکس» ایجاد می‌شود. با گذشت زمان و آشکار شدن بیشتر ضعف‌های داخلی آمریکا و انباشت بحران‌های داخلی، التهاب در سیاست‌های خارجی آمریکا به صورت سلسله‌وار نمایان خواهد شد و «آمریکا مجبور می‌شود دست و پایش را از جهان جمع کند. الان آمریکایی‌ها در بسیاری از مناطق دنیا پایگاه دارند؛ در منطقه ما، در اروپا، در آسیا، پایگاه‌های نظامی با جمعیت‌های زیاد، پولش را هم از خود آن کشور بیچاره‌ای که در آنجا پایگاه هست می‌گیرند؛ هزینه‌هایش را او باید تأمین کند و آمریکایی‌ها بخورند و آقایی کنند! این دیگر تمام می‌شود؛ دست و پای آمریکا از حضور در سراسر جهان جمع خواهد شد. «۱۴۰۱/۸/۱۱»

جایگاه ایران در نظم جدید عالم

سخن‌پایانی اینکه در شرایطی که نظم جهانی در حال تغییر و آرایش منطقه‌ای و بین‌المللی جدیدی در حال شکل‌گیری است و شعار مرگ بر آمریکا در حال تحقق است، باید وظیفه خود را بشناسیم و جایگاه شایسته ایران را در این نظم جدید محقق کنیم و به این سوالات فکر کنیم که «در این دنیای جدید ایران چه کاره است؟ ایران کجا قرار می‌گیرد؟ جایگاه کشور عزیز ما کجا است؟ این، آن چیزی است که باید شما روی آن فکر کنید؛ این، آن چیزی است که باید شما خودتان را برایش آماده کنید؛ این آن چیزی است که جوان ایرانی می‌تواند انجام بدهد. ما می‌توانیم در این نظم جدید یک جایگاه برجسته‌ای داشته باشیم. «۱۴۰۱/۸/۱۱»

منبع: پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای

خط اساسی دوم؛ انتقال قدرت سیاسی و اقتصادی و فرهنگی و حتی علمی، از غرب به آسیا... آسیا خواهد شد مرکز دانش، مرکز اقتصاد، مرکز قدرت سیاسی، مرکز قدرت نظامی؛ ما در آسیاییم... خط اساسی سوم؛ فکر مقاومت و جبهه مقاومت در مقابل زورگویی گسترش خواهد یافت، که مبتکرش جمهوری اسلامی است. «۱۴۰۱/۸/۱۱»

گسترش جبهه و منطق مقاومت

در طول سال‌های پس از انقلاب اسلامی، شکل‌گیری رسانه‌های مستقل و روشنگری درباره دست‌اندازی آمریکایی‌ها در نقاط مختلف جهان به بهانه‌های توخالی از جمله مبارزه با تروریسم در افغانستان، از بین بردن تسلیحات کشتار جمعی در عراق و... تولید ادبیات ظلم‌ستیز توسط نخبگان علمی و فرهنگی، احیای عزت اسلامی، بیداری کشورهای اسلامی، اتحاد کشورهای مستقل، شکل‌گیری محور مقاومت، روز به روز هیمنه پوشالی آمریکا را تضعیف و تصویر ابرقدرتی آمریکا را در چشم مردم دنیا، ذره ذره کوچک‌تر کرد، به گونه‌ای که «امروز بدون استثنا، در هر نقطه‌ای از دنیا که یک ملت می‌قیام کند، حرکت کند علیه مستبذی، علیه دولتی، علیه حکومتی، شعارش «مرگ بر آمریکا» است. «۱۳۹۵/۸/۱۲» بدون شک «این روحیه مقاومت در مقابل زورگویی و قدرت‌طلبی و سلطه‌طلبی قدرت‌های سلطه‌گر را جمهوری اسلامی به وجود آورد. اول کسی که در دنیا گفت «نه شرقی و نه غربی» امام بزرگوار ما بود... امروز در منطقه ما خیلی‌ها هستند که خودشان را وابسته به جبهه مقاومت می‌دانند، اهل مقاومتند، معتقد به مقاومتند و مقاومت هم می‌کنند و در موارد بسیاری نتیجه هم می‌گیرند. «۱۴۰۱/۸/۱۱»

امروز قدرت نرم افزاری آمریکا به شدت تضعیف شده و محاسبات‌شان در سوریه و عراق و لبنان و در حمایت از عربستان در جنگ یمن با شکست مواجه شده و با وجود صرف هزینه‌های گزاف، عایدی قابل توجهی به دست نیاورده‌اند.

آمریکای منزوی در نظم جدید جهانی

چهار دهه قبل و «بعد از خراب شدن دیوار برلین و از بین رفتن دستگاه مارکسیستی دنیا و حکومت‌های سوسیالیستی، بوش گفت امروز دنیا، دنیای نظم نوین جهانی، نظم تک‌قطبی آمریکا است؛ یعنی آمریکا در رأس دنیا قرار دارد. او البته اشتباه می‌کرد؛ بد فهمیده بود. از همان بیست سال قبل، بیست و چند سال قبل تا امروز روز به روز آمریکا ضعیف‌تر شده. «۱۴۰۱/۲/۶» شکست‌های داخلی نظام سیاسی حکمرانی آمریکا، افول انتظام اجتماعی، انحطاط مدنی، فقدان عدالت اجتماعی، نابود شدن خانواده، فساد اخلاقی فراگیر، فرسودگی کامل قدرت نرم آمریکا، سیاست‌های متناقض در مسائل مهم جهان مثل محیط‌زیست، خروج از پیمان‌های بین‌المللی، بدعهدی و دشمنی با کشورهای هم‌پیمان، سرکار آمدن رؤسای جمهوری مثل ترامپ و یا بایدن معلوم‌الحال، حمله طرفداران ترامپ به کنگره آمریکا، همه و همه نشان‌دهنده آن است که ابرقدرتی ایالات متحده

انقلاب اسلامی ایران، آغاز افول آمریکا

پاییز ۱۳۴۳ که از راه رسید، رژیم پهلوی در اقدامی که نشانه دیگری از سرسپردگی به دولت آمریکا به حساب می‌آمد، قانونی را از تصویب گذراند که به نظامیان آمریکایی در برابر انجام هر اقدام و جنایت در ایران، مصونیت قضایی می‌بخشید. «در مجلس شورای ملی و مجلس سنا آن روز تصویب کردند که مأمورین آمریکایی از دادگاه‌های ایران و امکانات قضایی و امنیتی ایران معافند. یعنی اگر فرض کنید یکی از این مأمورین جرم بزرگی در ایران مرتکب شود، دادگاه‌های ما حق ندارند او را به دادگاه بطلبند و محاکمه کنند و محکوم کنند؛ این اسمش کاپیتولاسیون است. «۱۳۸۹/۸/۱۲ اما چهارم آبان ماه امام خمینی (ره) علیه این قانون استعماری سخنرانی کردند و پس از آن نیز در بیانیه‌ای کاپیتولاسیون را سند بردگی ملت ایران خواندند. در روزگاری که پهلوی دوم حکومتش را تماماً وامدار آمریکا بود، کشور در چنگال سیطره همه‌جانبه آمریکا قرار داشت و هزاران مستشار در بخش‌های مختلف نظامی و امنیتی مستقر بودند، اعتراض امام خمینی حرکتی بسیار شجاعانه بود که آمریکایی‌ها را به شدت خشمگین کرد و منجر به تبعید امام به ترکیه در ۱۳ آبان ۱۳۴۳ شد. با استمرار مبارزه استقلال‌طلبانه مردم و پیروزی انقلاب اسلامی ایران در بهمن ۱۳۵۷، آمریکایی‌ها که روزگاری دولت قانونی مصدق را برکنار می‌کردند و روزی دیگر با سرازیر کردن مستشاران نظامی، منابع و ثروت ایران را در راستای تثبیت سیطره خود بر منطقه غرب آسیا می‌خواستند، معادلات‌شان برهم خورد.

در سال‌های ابتدایی انقلاب وقتی توطئه‌های آمریکا برای مقابله با انقلاب ملت ایران و ایجاد اختلال در کشور ادامه یافت، دانشجویان مسلمان پیرو خط امام در ۱۳ آبان ۱۳۵۸، لانه جاسوسی آمریکا را تسخیر و دست نفوذ مستقیم استخبار در کشور را برای همیشه قطع کردند. اقدام دانشجویان از سوی امام انقلاب دوم نام گرفت و بار دیگر هیمنه ابرقدرتی آمریکا در جهان شکسته شد. آن روزها کمتر کسی شاید فکر می‌کرد که الگوی انقلاب مردم ایران در کوتاه کردن دست آمریکا از کشورشان، از سوی سایر ملت‌ها تکثیر شود و استقلال‌خواهی و مبارزات ضدآمریکایی در اقصی نقاط جهان امتداد پیدا کند.

افول آمریکا حتمی است

سؤال مهم این است که در امتداد این بیداری ملت‌ها، شرایط جهان به چه شکل رقم خورده و دنیا به کدام سمت حرکت می‌کند؟ آیا آمریکا سقوط خواهد کرد؟ اندیشمندان جهان می‌گویند افول آمریکا حتمی است، اما سؤال واقعی آنها این است که آیا می‌توان راهی پیدا کرد که هنگام سقوط آمریکا، کمترین آسیب به جهان وارد شود؟

در حوادث دنیای امروز نشانه‌های متعددی بر افول آمریکا و شکل‌گیری یک هندسه جدیدی در جهان وجود دارد. این نظم جدید ویژگی‌هایی دارد: «مطمئناً این خطوط اساسی در این نظم جدید هست. خط اساسی اول عبارت است از انزواي آمریکا؛ آمریکا در نظم جدید جهانی منزوی خواهد بود... آمریکا مجبور می‌شود دست و پایش را از جهان جمع کند.



به بهانه سی و هشتمین سالروز تاسیس دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل

از توسعه فعالیت‌های دانش‌بنیان تا توجه به فناوری‌های خلاق

و کارآفرینان ایجاد کرده است.

در سرای نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل فرصت و فضای بسیار مناسبی برای تبدیل ایده‌های نو به فناوری محصول و خدمت از سوی اعضای هیئت علمی، دانشجویان و سایر افراد ایجاد شده و واحدهای فنآور و شرکت‌های دانش‌بنیان به خوبی در این سرا شکل گرفته‌اند که اکوسیستم کارآفرینی و فناوری در این مجموعه به طور مستمر در حال توسعه است.

انتخاب برتر نسل جدید در چشم‌انداز
دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل سعی دارد در راستای سند تحول و تعالی دانشگاه تا در سال‌های آینده انتخاب برتر نسل جدید منطقه باشد دانشگاهی پیش‌رو و کارآمد در عرصه علمی پژوهشی و فرهنگی بوده و به‌عنوان دانشگاهی کارآفرین و فنآور بین دانشگاه‌های کشور شناخته شود. این دانشگاه در سال‌های آینده در تعاملی پویا و سازنده با مراکز علمی و دانشگاهی در سطح ملی و بین‌المللی قرار خواهد گرفت و محققین و دانشجویان داخلی در کنار محققین و دانشجویان کشورهای منطقه برای تعالی ارزش‌های دانشگاهی و انسلی در تلاش خواهند بود.

با اجرای برنامه‌های در دست اجرا، دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل الهام‌بخش علاقه‌مندان در زمینه توسعه فعالیت‌های کارآفرینی دانش‌بنیان به‌ویژه در عرصه‌های گردشگری، سلامت، کشاورزی، سیستم و بهره‌وری، فناوری اطلاعات، صنایع خلاق و فرهنگی بوده و دانش‌آموختگان دانشگاه انسان‌هایی کارآمد با بینش الهی و با احساس مسئولیت اجتماعی و انسانی خواهند بود.

گزارش: هاشم پورزاهد

عهده بگیرد.

اکنون دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل به‌عنوان بزرگ‌ترین مجموعه آموزشی استان علاوه بر فعالیت‌های آموزشی پیش‌تاز در مسأله پژوهشی و فناوری بوده و با رویکرد جدید خود به سمت نوآوری و کارآفرینی فصل جدیدی از اختراعات علمی ایران گشوده و تجربیات خود را در اختیار جوانان این مرزوبوم خواهد گذاشت.

مأموریت و رسالت دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل

دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل در زمینه مسئولیت اجتماعی استانی در حوزه توسعه دانش‌بنیان، صنعت گردشگری و بهبود نظام سلامت تمرکز دارد. این دانشگاه به کشاورزی، سیستم و بهره‌وری فناوری‌های خلاق و فرهنگی و علوم انسانی توجه ویژه داشته و ارزشمندترین سرمایه این دانشگاه اعضای هیئت علمی و کارکنان آن بوده که منابع خلاق و پایان‌ناپذیر هستند و با تکیه بر مشارکت آنها، اهداف و برنامه‌های دانشگاه تعیین و عملیاتی می‌شود.

برخورداری از به‌روزترین بیمارستان آموزشی و درمانی آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌های مجهز مزارع تحقیقاتی، سالن‌ها، تجهیزات و امکانات ورزشی کم‌نظیر، مرکز سنجش سلامت و استعدادیابی ورزشی، تالار فرهنگی خدماتی، سراهای دانشجویی و کتابخانه‌های دیجیتال فضای آموزشی و پژوهشی در بهترین نقاط شهر، سامانه نشریات بین‌المللی، مراکز تحقیقاتی پیشرو از جمله مراکز تحقیقاتی انرژی، آب، گیاهان دارویی، فرهنگ و تمدن اسلامی ایرلندی، باشگاه پژوهشگران جوان، انجمن‌های علمی دانشجویان، تشکل‌های سیاسی و قانون‌های فرهنگی دانشجویی، محیطی مناسب برای اعضای هیئت علمی، دانشجویان و محققان

است.

ارائه مقاله در سمینارهای بین‌المللی از فعالیت‌های جاری دانشجویان و استادان دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل بوده که تاکنون در کشورهایمانند ایتالیا، دانمارک، ژاپن، چین، آمریکا، اسپانیا، ترکیه، آلمان و کشورهای دیگر ارائه شده است. این واحد دانشگاهی دارای پنج دانشکده علوم پزشکی، علوم پایه، علوم انسانی، مهارت و کارآفرینی و فنی و مهندسی، دارای ساختمان پژوهشی، خوابگاه، مزرعه تحقیقاتی، کارگاه و آزمایشگاه‌های بسیار پیشرفته، کتابخانه‌های مجهز، سلف‌سرویس مجهز، سالن‌های ورزشی با سالن‌های جنبی برای رشته‌های مختلف ورزشی، مسجد، سالن اجتماعات بسیار مجهز و بیمارستان ۸۰ تخت‌خوابی با درمانگاه‌های تخصصی است.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل با هدف تبدیل به دانشگاه نسل سوم و چهارم که کارآفرینی و حل مسائل اجتماعی از جمله اهداف آن است، برنامه‌های راهبردی علمی خود را تدوین و همگام با تحولات روز ایران و دنیا در راستای توسعه و تعلی علمی استان وارد عمل شده و در انجام مسئولیت اجتماعی و کمک به مسئولان کشوری و استانی در دو حوزه سلامت و گردشگری برنامه‌ها و رویکردهای حمایتی خود را به انجام می‌رساند.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل با دارا بودن رشته‌های پزشکی و تربیت پزشکان و پرستاران متعدد در سال‌های اخیر موفق شد بیمارستان آموزشی درمانی ۸۰ تخت‌خوابی امام رضا علیه‌السلام را در محوطه اصلی دانشگاه راه‌اندازی کرده و با استفاده از ظرفیت‌های علمی تربیت یافته در این دانشگاه و نیروی انسانی متخصص بخشی از مأموریت و رسالت درمان در استان را بر

محققان و پژوهشگران دانشگاه آزاد اردبیل تاکنون بیش از ۵۰۰ عنوان اختراع ثبت و هزار مقاله علمی پژوهشی در مجلات معتبر خارجی SC و SI منتشر کرده‌اند و به دنبال توسعه فعالیت‌های کارآفرینی دانش‌بنیان هستند.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل بعد از تصویب در سال ۱۳۶۲ به‌عنوان نخستین دانشگاه در استان اردبیل، دوم لیان ۱۳۶۳ به طور رسمی و با پذیرش ۷۱۷ دانشجو در چهار رشته ریاضی، علوم تجربی، دینی عربی و آموزش ابتدایی فعالیت‌های علمی خود را آغاز کرد.

دانشگاه آزاد اسلامی اکنون واحد اردبیل اکنون با ۴۵ هزار و ۵۶۵ متر مربع فضای آموزشی، ۱۳۶۶ کارمند و ۱۹۵ عضو هیئت علمی تمام‌وقت یکی از واحدهای جامع دانشگاه آزاد اسلامی است. این واحد دانشگاهی تاکنون بیش از ۴۳ هزار دانش‌آموخته داشته و اکنون با بیش از ۱۱ هزار دانشجو در مقاطع دکتری تخصصی، دکتری حرفه‌ای، کارشناسی ارشد، کارشناسی پیوسته و ناپیوسته و کاردانی پیوسته و ناپیوسته در ۱۳ رشته تحصیلی در ارتقای سطح علمی جوانان این مرزوبوم به ایفای نقش می‌پردازد.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل عضوی از بزرگ‌ترین دانشگاه‌های حضور جهان بوده و در استان اردبیل به‌عنوان نخستین و بزرگ‌ترین دانشگاه، مجموعه علمی، آموزشی مردمی و غیردولتی در خدمت جامعه و مردم است. این دانشگاه در زمینه آموزش‌های عمومی و مهارتی با مجموعه مدارس و آموزشکده فنی سما در آموزش و پرورش نقش فعال و سازنده دارد. در زمینه آموزش عالی در رشته‌های علوم پزشکی، پیراپزشکی، علوم پایه، فنی و مهندسی، علوم انسانی و هنر از کاردانی تا دکتری تخصصی به تربیت نیروهای متخصص در راستای پاسخگویی به نیازهای جامعه می‌پردازد.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل در حوزه پژوهش و تحقیقات، جزء فعال‌ترین واحدهای دانشگاهی کشور است. راه‌اندازی چهار مرکز تحقیقات گیاهان دارویی، آب، انرژی و تاریخ و تمدن اسلامی فصل نوینی از فعالیت‌های این واحد دانشگاهی برای حل مسائل اجتماعی بوده که با تکیه بر سرمایه عظیم علمی استادان و دانشجویان انجام می‌شود.

محققان و پژوهشگران دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل تاکنون ۵۰۰ عنوان اختراع ثبت شده و هزار مقاله علمی پژوهشی منتشر شده در مجلات معتبر خارجی SC و SI داشته‌اند و بیش از ۵۰۰ عنوان تألیف و ترجمه کتاب چاپ و پنج عنوان کتاب را در انتشارات معتبر بین‌المللی منتشر کرده‌اند. در این حوزه بیش از ۵۰۰ طرح تحقیقاتی توسط محققان و پژوهشگران انجام شده

نیکزاد:

خواب آمریکا و اروپا برای تجزیه ایران تعبیر نخواهد شد



شد نیکزاد تصریح کردند ما نباید فرهنگ جهاد و شهادت و انتظار سرخ را فراموش کنیم و باید بدانیم که نیروی انتظامی در جریانات اخیر، مظلوم واقع شده است و دشمنان از اقدامات گذشته خود درس نگرفته‌اند و تصور می‌کنند می‌توانند با ایجاد غائله، کشور را به هم بزنند اما اقتدار نظام اسلامی اگر بخواند در کوتاهترین زمین این غائله را جمع می‌کند. وی افزود: البته در کشور، مشکلاتی داریم اما انقلاب اسلامی انقلاب فرهنگی است و ما باید کارها را در بستر فرهنگ پیش ببریم و متأسفانه در نگاه به عملکرد برنامه ششم توسعه کشور، می‌بینیم که ۳۰ درصد محقق شده است و باید اعتراف کنیم که در میدان عمل به مقدار لازم به توصیه‌ها و رهنمودهای مقام معظم رهبری جامه عمل پوشانده نشده است.

شهید، جانباز، آزاده و ایثارگر که داریم، آیا قرار بوده شعار زندگی، مسکن و آزادی بدهیم؟ مگر بزرگ ماندن و در اوج عزت ماندن هزینه ندارد؟ نیروی انتظامی در جریانات اخیر مظلوم واقع

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: دکترین آمریکا و اروپا برای تفرقه‌افکنی در ایران، تجزیه این کشور به ممالک کوچک است اما این خواب شوم هرگز تعبیر نخواهد شد.

علی نیکزاد در مراسم اختتامیه رویداد گنج بنیاد علوی در نگارخانه ختایی بقعه شیخ صفی الدین اردبیلی اظهار کرد: آمریکا و اروپا در پی تجزیه ایران به کشورهای کردستان، آذربایجان، بلوچستان و نظایر آن هستند اما اتحاد ما ریشه در دین و مذهب دارد و این خواب شوم تعبیر نخواهد شد.

وی با بیان اینکه اگر کار بزرگ صفویه نبود، امروز شاهد مملکت ملوک الطوائفی بودیم، ادامه داد: عشق به اهل بیت (ع) خصیصه باز صفویان بود و آنها با مرکزیت اردبیل در ایران، دو کار بزرگ یعنی ایجاد حکومت شیعی و تحکیم وحدت ملی بر پایه دین و مذهب را انجام دادند و امروز نیز همان اتحاد را حفظ می‌کنیم.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: دلیل اتفاقاتی که در کشور روی می‌دهد، ترجیح دادن دنیا بر آخرت است و خیلی‌ها متأسفانه ذلت را بر عزت ارجح می‌شمارند و باید از خودمان بپرسیم که با این همه

نامگذاری یکی از معابر آلنی مشگین شهر به نام بانوی فداکار شهیده مریم عیوضی

شهردار آلنی مشگین شهر گفت یکی از معابر این شهر به نام شهیده مریم عیوضی بانوی فداکاری که جان خود را برای نجات ۳ دختر خردسال همسایه در حادثه آتش‌سوزی هدیه کرد، نامگذاری می‌شود.

علی قلی‌پور اظهار کردند این بانوی فداکار در همسایگی خانه‌ای که بطور عمدی دچار آتش‌سوزی شد، برای نجات ۳ دختر سه و هشت ساله و مادرشان به کمک آنها رفته و دچار آتش‌سوزی شده بود که دو روز پیش در اثر جراحات ناشی از سوختگی جان باخت.

وی ادامه داد: در راستای ارج نهادن به مقام ایثار و فداکاری این مادر رشیده با پیشنهاد شورای اسلامی شهر آلنی و موافقت شهرداری بزودی یکی از معابر شهر آلنی بنام شهیده مریم عیوضی نامگذاری خواهد شد.

مردی به علت اختلافات خانوادگی با همسرش اقدام به آتش زدن منزل با استفاده از بنزین و ریختن ماده شعله‌ور روی بخاری گازی کرد که در اثر آن چهار نفر از جمله دو دختر و مادر آنها و زن همسایه جان باختند و پنج نفر دیگر مصدوم و به مراکز درمانی اردبیل و تبریز انتقال یافتند.

شمشیربازان برتر استان اردبیل معرفی شدند



نفرات برتر مسابقه شمشیربازی قهرمانی اسلحه ایه استان اردبیل مشخص شدند.

مسابقات شمشیربازی قهرمانی اسلحه ایه استان اردبیل به مناسبت هفته "ورزش و تربیت بدنی" در

سالن آکادمی شمشیربازی اردبیل با حضور ایه‌ایست‌هایی از شهرستان‌های اردبیل، نیر، نمین و پارس آباد برگزار شد. در این رقابت‌ها پس از برگزاری ۵۶ بازی نیما خانکیشی اوغلی از اردبیل قهرمان شد.

احمدرضا کنعانی از نمین دوم شد و امیرحسین موشچی عصر و میلاد ابراهیمی حریری هر دو از اردبیل مشترکاً سوم شدند. تعدادی از شمشیر زنان استان اردبیل در رده‌های سنی مختلف عضو تیم ملی کشورمان هستند.

خواهند کرد.

شهرستان اردبیل توسعه اشتغال است که درلین راستا از ظرفیت بنیاد برکت برای راه‌اندازی کارگاه‌های کوچک و اشتغالزایی استفاده می‌شود.

فرماندار اردبیل با بیان اینکه برای رونق اشتغال در استان حمایت همه‌جانبه از کارآفرینان و سرمایه‌گذاران مبنای اقدامات است، اظهار کرد: انتظار می‌رود کارآفرینان در کنار ایجاد اشتغال و تولید کالاها نسبت به بسته‌بندی محصولات و بازاریابی و فروش آن با هدف رقابت در بازارهای جهانی اهتمام ویژه داشته باشند.

سید محمد اعتماد اعجازی در بازدید از کارگاه‌های کوچک و مشاغل خانگی افزود: هدف رونق تولید و اشتغال تا پایان سال در شهرستان اردبیل باهمت بنیاد برکت و فرمانداری اردبیل ۵۰۰ کارگاه تولیدی تسهیلات کم‌بهره دریافت می‌کنند.

وی اظهار کرد: با ارائه این تسهیلات و راه‌اندازی کارگاه‌های کوچک و مشاغل خانگی و خردپیش‌بینی شده برای یک هزار و ۸۰۰ نفر فرصت شغلی در اردبیل ایجاد شود. اعتماد اعجازی ادامه داد: یکی از اولویت‌های اساسی در

کارگاه تولیدی در اردبیل تسهیلات کم‌بهره دریافت کردند

فرماندار اردبیل از پرداخت تسهیلات کم‌بهره به ۵۰۰ کارگاه تولیدی خبر داد و گفت: تا پایان سال ۵۰۰ کارگاه تولیدی تسهیلات کم‌بهره دریافت

طرح نهضت ملی مسکن؛ روزنه امید جوانان و خانوارهای ایرانی



نهضت ملی مسکن به عنوان یکی از مهم‌ترین و مردمی‌ترین طرح‌های دولت سیزدهم جا هدف تامین مسکن مورد نیاز جوانان و خانوارهای فاقد مسکن امیدواری‌ها برای خاندان‌ها را افزایش داده است با این حال به نظر می‌رسد یکی از عمده‌ترین مشکلات این طرح ناتوانی متقاضیان در تامین آورده اولیه است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، داشتن سرپناه از اولین خواسته‌های ضروری هر خانواده ای به شمار می‌رود با این حال طی سالیان اخیر روند تحولات اقتصادی به سمتی رفته که تامین لین نیاز ضروری برای بسیاری از شهروندان غیرممکن شده است با این حال دولت سیزدهم با اجرای طرح نهضت ملی مسکن امید در پی بازکردن این گره بزرگ از زندگی و معیشت از خانوارهای فاقد مسکن و جوانانی است که به دنبال تامین سرپناه برای خود هستند.

در استان اردبیل در مرحله اول ساخت ۳ هزار واحد مسکن آغاز شده که ۳ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی در شهرهای جالای ۳۰۰ هزار نفر جمعیت و ۳۰۰ واحد در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت این استان احداث می‌شود. با این حال اجرای این طرح نیز با چالش‌های هیلی مواجه است که مهم‌ترین چالشش تامین آورده اولیه از سوی متقاضیان برای احداث این واحدها از سوی و بازپرداخت اقساط آن از سوی دیگر است.

رضا قلی‌زاد یک شهروند اردبیلی که پنج سال پیش ازدواج کرده در یک مکانیکی کار می‌کند و به دنبال خرید خانه است، به ایرنا می‌گوید: خانه‌دار شدن یک آرزوی دست نیافتنی برای من بوده و امکان تامین و تهیه خانه با لین حقوق اندک برای من مقدور نیست مگر اینکه دولت در این زمینه کمک حال ما شود.

زینب پایندر دانشجوی رشته پرستاری نیز در این باره می‌گوید شوهرم در یک واحد تولیدی مشغول بکار است و با این شرایط قیمت‌ها امکان خرید خانه برای ما مقدور نیست. در طرح نهضت ملی ثبت‌نام کردم ولی هنوز آورده خود را نتوانستم پرداخت کنم.

وی افزود: هر چند با ثبت‌نام در طرح نهضت ملی مسکن امیدمان به خانه‌دار شدن بیشتر شده ولی از طرفی دیگر استرس پرداخت اقساط خله در داریم چرا که با حقوق اندک پرداخت اقساط برای ما مشکل خواهد بود.

بایرام مدنی یکی از دیگر از شهروندان اردبیل هم در این باره گفتند با هزاران امید در طرح نهضت ملی مسکن ثبت‌نام کردم ولی هنوز آورده خود را پرداخت نکردم.

مدنی گفتند خواسته ما از دولت این است میزان آورده متقاضیان را کاهش بدهد ضمن اینکه در پرداخت اقساط خانه هم بازنگری شود.

بر اساس این گزارش سقف تسهیلات مسکن بر اساس مناطق مختلف شهری و روستایی اعلام شده و قرار بر این است که تسهیلات این پروژه بر اساس قیمت تمام شده مسکن در مناطق مختلف تعیین شود.

بر این اساس سقف وام نهضت ملی مسکن در کلانشهرهای بالای یک میلیون نفر ۳۰۰ میلیون تومان، در مراکز استان‌ها ۲۵۰ میلیون تومان و در سایر شهرها ۲۰۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده است، همچنین سقف وام در روستاها ۱۵۰ میلیون تومان است.

ساخت ۶۳ هزار واحد مسکن در استان اردبیل/میزان پیشرفت پروژه‌ها

محبوب حیدری مدیرکل راه و شهرسازی استان

اردبیل به خبرنگار ایرنا گفت: بر اساس برنامه‌ریزی اعلام شده سالانه قرار است ۵۶ هزار و ۵۰۰ واحد مسکن در استان ساخته شود که در مرحله اول ساخت پنج هزار و ۵۰۰ واحد مسکن شروع شده است.

از این تعداد ۳۰۰ واحد تا پایان آبان‌ماه و ۴۷۰ واحد دیگر هم تا پایان سال تکمیل می‌شود. به گفته محبوب حیدری در چهار سال در مجموع قرار است ۶۳ هزار واحد مسکن در استان اردبیل احداث شود.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اردبیل به ثبت‌نام ۹۳ هزار و ۳۰۰ نفر در طرح نهضت ملی مسکن در استان اشاره کرد و گفت: از این تعداد ۵۶ هزار و ۹۸۳ نفر در شهر اردبیل و مابقی در سایر شهرستان‌ها ثبت‌نام کرده اند که ۳۰۰ هزار و ۳۰۰ نفر از بین این افراد واجد شرایط مسکن شناخته شدند.

حیدری با بیان اینکه زمین مورد نیاز برای احداث ۲۳ هزار واحد مسکن در استان اردبیل تامین شده است، افزود: واریزی و آورده متقاضیان کم است و ضروری است متقاضیان نسبت به واریزی قسط اول خود اقدام کنند تا مراحل اجرایی این واحدها سرعت بگیرد.

وی از آغاز عملیات اجرایی یک هزار و ۵۰۰ مسکونی در قالب نهضت ملی مسکن در اردبیل خبر داد و گفت: این واحدها با زیربنای کل ۱۴۵ هزار متر مربع و زیربنای مفید ۹۵ هزار متر مربع احداث و برای تکمیل آن پنج هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه خواهد شد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اردبیل اضافه کرد برای احداث این واحدها سه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات از سوی بانک‌های عامل پرداخت خواهد شد.

حیدری با اشاره به بهره‌برداری ۵۴۰ واحد مسکن تا آخر سال در اردبیل گفت: سایت داروخش به تعداد ۵۵ واحد و سایت اندیشه دو به تعداد ۱۰۰ واحد حدود ۳۰ درصد پیشرفت دارد. واحدهای سایت کارگر هم در حال حاضر ۹۰ درصد و سایت اندیشه یک ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند که به تدریج این واحدها در اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت.

وی گفت: زمین مورد نیاز در همه شهرستان‌های استان برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تامین شده و در اختیار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قرار گرفته است.

ایران کشور زلزله‌خیزی است از سوی دیگر هزینه و قیمت تمام شده واحدهای مسکونی هم برای دولت و هم برای شهروندان بالاست بنابراین شرایط اقتضا می‌کند کیفیت ساخت این واحدها بالا باشد تا عمر مفید این واحدها بالا بوده و بروز زلزله منجر به تخریب این واحدها نشود.

موضوعی که در اجرای طرح نهضت ملی مسکن مدنظر دست‌اندرکاران و مسئولان بوده است طی ماه‌های اخیر مقامات ارشد استان بارها بر لزوم

رعایت استانداردهای مورد نیاز لین واحدها و اصولاً هر سازه عمرانی تاکید کرده‌اند و تاکید داشته‌اند که باید مصالح به کار رفته در لین واحدها هم باید استانداردهای لازم را داشته باشد.

در همین زمینه محبوب حیدری با تاکید بر کیفیت واحدهای در دست ساخت به ایرنا گفت: کیفیت ساخت و سازه‌های این واحدها در مقایسه با واحدهای احداث شده طرح مسکن مهر جالای است و تلاش می‌شود نظارت بر این واحدها هم افزایش یابد تا این واحدها عمر مفید بیشتری داشته باشند.

سهم بنیاد مسکن در نهضت ملی مسکن استان اردبیل

اجرای پروژه‌های اقدام ملی مسکن و نهضت ملی مسکن در شهرهای زیر ۳۰ هزار نفر برعهده بنیاد مسکن است و در این استان غیر از شهر اردبیل در مابقی شهرها بنیاد مسکن عهده دار اجرای این پروژه‌ها است.

به گفته فرهاد سبحانی مدیرکل بنیاد مسکن استان اردبیل یک هزار و ۳۰۰ واحد مسکونی در شهرهای زیر ۳۰ هزار نفر استان آغاز شده زمین مورد نیاز برای شروع عملیات اجرایی ۱۰۰ واحد مسکونی دیگر در مناطق مختلف این استان آماده شده است.

وی افزود کل ثبت‌نامی‌های شهرهای زیر ۳۰ هزار نفر در استان ۳۰ هزار و ۳۰۰ نفر است که از این تعداد، ۳۰ هزار نفر حائز شرایط شناخته شده‌اند، ۲ هزار و ۳۰۰ متقاضی نیز مراحل تشکیل پرونده، افتتاح حساب بانکی و واریز ۴۰۰ میلیون ریال آورده اولیه را انجام داده‌اند.

سبحانی با بیان اینکه پس از قطعی شدن ثبت‌نام متقاضیان واجد شرایط دریافت مسکن نهضت ملی شاخص و ملاک برخورداری از این مسکن واریز به‌موقع سهم آورده متقاضی به حساب بانکی اعلام شده است، افزود در صورتی که متقاضیان در مهلت مقرر اقدام به واریز آورده نکنند نام آنها از لیست واجدین شرایط دریافت مسکن از ران قیمت نهضت ملی مسکن حذف و افراد جدید جایگزین آنها می‌شوند.

مدیرکل بنیاد مسکن استان اردبیل ادامه داد: مراحل ساخت ۱۲۰ واحد در پارس آباد، ۱۴۰ واحد در مشگین شهر، ۳۰ واحد در خلخال، ۲۰ واحد در نیر و ۵۰ واحد در شهر اردبیل بصورت مشارکتی با راه و شهرسازی در فاز اول طرح اقدام ملی مسکن و نهضت ملی مسکن توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آغاز شده و در دست احداث است.

سبحانی اظهار کرد برای فاز دوم این طرح نیز ۳۰ واحد در پارس آباد، ۴۵ واحد در خلخال، ۳۰ واحد در سرعین و ۸۰ واحد در نمین در حال آماده‌سازی زمین و طی مراحل اخذ پروانه می‌باشد که پس از تکمیل مراحل، عملیات

اجرایی این پروژه‌ها نیز آغاز خواهد شد. وی با بیان اینکه پروژه نهضت ملی مسکن خلخال در قالب ۴۴۰ واحد مسکونی و توجه به با واریز آورده اولیه افراد واجد شرایط آغاز شده است، افزود: عملیات خاکی این پروژه هم بزودی به اتمام می‌رسد.

مدیرکل بنیاد مسکن استان اردبیل با بیان اینکه اجرای فونداسیون این پروژه نیز در مردادماه امسال انجام شد، گفت: زمین به مساحت ۲۵ هکتار توسط اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل به این پروژه اختصاص یافته است.

وی اظهار کرد سایت این اول این پروژه نیز در قالب ۳۰ واحد در پشت بیمارستان امام خمینی (ره) خلخال در حال اجراء است و فاز اول آن در حال نازک‌کاری بوده و فاز دوم نیز به صورت ۸۰ واحد در حال اسکلت‌بندی است.

ثبت نام متقاضیان مجرد

محمد زارع حسین‌زاده معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان اردبیل هم درباره تخصیص زمین برای احداث واحدهای مسکونی در استان گفت: برای احداث این واحدها زمین مورد نیاز در مرحله اول ۳۰ هکتار اراضی تأمین شده و به غیر از شهر اردبیل، در سایر شهرستان‌ها واگذاری زمین انجام شده است.

معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان اردبیل به ثبت‌نام متقاضیان مجرد اعم از زنان مجرد بالای ۳۵ سال و مردان مجرد بالای ۳۳ سال اشاره کرد و گفت: با اخذ تعهد مبنی بر تاهل بودن در زمان تحویل، ثبت‌نام از متقاضیان انجام شده و واگذاری‌ها به سرعت انجام می‌شود. زراع حسین‌زاده ادامه داد: احداث مسکن برای ثبت‌کنندگان منوط به پرداخت آورده متقاضیان است چرا که این طرح تقاضا محور بوده و هرچه واریزی متقاضیان بیشتر باشد تعداد واحد بیشتری احداث می‌شود.

وی همچنین درباره زیرساخت‌های مورد نیاز لین واحدها هم گفت: تمام زیرساخت‌های لازم از قبیل آب، برق، گاز و زمین مورد نیاز برای احداث واحدهای مسکونی مربوط به نهضت ملی مسکن در این شهرستان فراهم شده است. نکته قابل تامل چنانکه در ابتدای گزارش به آن اشاره شد تامین آورده اولیه متقاضیان مسکن و نیز بازپرداخت اقساط این واحدها است و به نظر می‌رسد حل این مشکل نیازمند همراهی و همکاری همه دستگاه‌ها و نهادها بویژه مجلس شورای اسلامی در این زمینه است.

دستیابی به چشم انداز احداث چهار میلیون واحد مسکونی در کشور که سهم استان اردبیل حدود ۶۳ هزار واحد است نیازمند عنایت به این موضوع و بازشدن این گره از پروژه‌های است که بسیاری از شهروندان به آن امید بسته‌اند.

استاندار اردبیل:

تکمیل پایاب سد خداآفرین از طریق منابع مالی مختلف پیگیری می شود

استاندار اردبیل افزود با توجه به تلاش های بسیج و سپاه در حوزه های مختلف علمی و اقتصادی، ورود نخبگان بسیجی و متخصص در بحث های اقتصادی برای سرعت بخشی به تولید و اشتغال لازم است.

عاملی بیان کرد برنامه اشتغال برای شهرستان ها و همچنین مشاغل خرد و خانگی برای روستاها با عنوان خانه معیشت تدوین شده که در قالب لین طرح ها با استفاده از ظرفیت های هر شهرستان و منطقه، نسبت به اشتغال زایی اقدام می شود.

وی تصریح کرد طرح های پیشنهادی مبنی بر فعال سازی نمایشگاه فروش محصولات تولیدی داخل استان اردبیل از سوی بسیج سازندگی می تواند اقدامی مناسب در راستای حمایت از تولید باشد.

انجام پیگیری های لازم برای صرفه جویی مصرف انرژی گاز در استان اردبیل استاندار اردبیل گفتند در حال حاضر پیگیری های لازم برای صرفه جویی مصرف انرژی گاز در استان اردبیل انجام شده و با تهیه طرح های مختلف در راستای بهینه سازی مصرف انرژی بر اساس ماده ۱۱ می توان منابع مابه التفاوت آن را به پروژه های عمرانی اختصاص داد.

عاملی ادامه داد تلاش برای تقویت زیرساخت شرکت های دانش بنیان در دستور کار بوده و رفع مشکلات این بخش با احداث شهرک های دانش بنیان دنبال می شود.

وی بیان کرد همچنین فعال سازی مشاوره های صنعتی، ایجاد اتاق فکر اقتصادی استان اردبیل و استمرار جلسات آن و تلاش برای تسهیل روند تولید، از جمله برنامه های استان در راستای حمایت از تولید و اشتغال است.

گفتنی است؛ در این نشست کارشناسان اقتصادی نیز موانع و راهکارهای لازم برای گره گشایی از بخش تولید و اقتصاد استان اردبیل را تشریح کردند.



فرایندهای اجرایی و مدیریتی نیازمند اصلاح و به روزرسانی است

استاندار اردبیل با اشاره به اهمیت اقدامات اجرایی و مدیریتی در سرعت بخشی به طرح های تولیدی و اشتغال زایی، فرایندهای کنونی را نیازمند اصلاح و به روزرسانی دانست.

سیدحامد عاملی در نشست کارگروه اقتصادی استان با حضور متخصصان بسیج اقتصادی، اظهار کرد برخی بروکراسی های زائد و دست و پاگیر، روند اجرای طرح های تولیدی را طولانی می کند و در این زمینه استفاده از نظرات کارشناسان دلسوز اقتصادی برای اقدامات راهگشا در این راستا ضروری است.

وی ادامه داد به دلیل اهمیتی که اقدامات اجرایی و مدیریتی در سرعت بخشی به طرح های تولیدی و اشتغال زایی دارند، نیاز است فرایندهای کنونی اصلاح و به روزرسانی شوند.

ورود نخبگان بسیجی متخصص در بحث های اقتصادی ضروری است

زمینه تونل ها و پل ها انجام یافته است. وی تصریح کرد هم اکنون نزدیک به ۱۳۰ کیلومتر از مسیر راه آهن اردبیل - میلانه ریل گذاری شده که تلاش می شود با تأمین اعتبار لازم برای اجرای زیرساز و روسازی در نیمه دوم سال، روند تکمیل لین پروژه شتاب بیشتری بگیرد.

استاندار اردبیل گفت ادامه راه آهن اردبیل و اتصال آن به کشور جمهوری آذربایجان از مسیر پارس آباد به لحاظ راهبردی می توانست برای کل کشور موثر و دارای اهمیت باشد که در این زمینه همه نخبگان و مسئولان باید برای تحقق آن کمک کنند.

عاملی اظهار کرد نقش ارتباطات هوایی در پیشرفت استان اردبیل نیز مهم است و در این راستا اقداماتی برای بهبود شرایط پروازها و ایجاد خط هوایی مخصوص استان در حال انجام و پیگیری است.

وی افزود: در زمینه بزرگراه، هم اکنون با زمینه تونل ها و پل ها انجام یافته است. وی تصریح کرد هم اکنون نزدیک به ۱۳۰ کیلومتر از مسیر راه آهن اردبیل - میلانه ریل گذاری شده که تلاش می شود با تأمین اعتبار لازم برای اجرای زیرساز و روسازی در نیمه دوم سال، روند تکمیل لین پروژه شتاب بیشتری بگیرد.

رئیس جمهور، این میزان بلید به ۱۵ هزار هکتار ارتقا یابد و در سال جاری میزان اعتباری که برای توسعه شهرک های گلخانه ای در نظر گرفته شده، به اندازه چند برابر سال های گذشته است.

وی تصریح کرد امنیت غذایی مقوله ای بسیار مهم است که به معیشت مردم گره خورده و معیشت نیز در جلب رضایتمندی مردم دارای اهمیت است.

وی با اشاره به ظرفیت عظیم گلخانه ای ۱۵۰۰ هکتاری پارس آباد اظهار کرد همه شرایط لازم برای توسعه گلخانه ای در استان اردبیل مهیا است و برای اشتغال پایدار بلید توسعه گلخانه ها در اولویت باشد چراکه اشتغال کشاورزی سنتی به صورت فصلی و ناپایدار است.

رضا عظیمی، مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره موسسه جهاد نصر هم در این نشست گفتند در پایاب سد خداآفرین اقدامات خوبی انجام شده که به دلیل اهمیت لین پروژه، تخصیص و تزریق اعتبار مورد نیاز برای تکمیل آن ضروری است.

سیدحامد عاملی در نشست با اعضای هیأت مدیره جامعه اسلامی اصناف اردبیل اظهار کرد ارتقای زیرساخت های استان از جمله بزرگراه، راه آهن و فرودگاه در استفاده از ظرفیت های موجود و ایجاد فرصت های جدید سرمایه گذاری و رونق اقتصادی دارای اهمیت زیادی بوده و تلاش ها در این زمینه ادامه دارد.

وی ادامه داد تکمیل راه آهن دارای جنبه اقتصادی مهمی بوده و در پیشرفت اقتصادی استان اردبیل به لحاظ تسهیل و کاهش هزینه های حمل و نقل دارای اهمیت است و موجب ایجاد فرصت های جدید سرمایه گذاری می شود.

عاملی بیان کرد روند تکمیل راه آهن اردبیل - میانه از سال گذشته با تأمین اعتبار لازم از محل سفر رئیس جمهور و بانک های رفاه و سپه شتاب گرفته و در ۵۰ کیلومتر از مسیر گلوگاهی این پروژه که تا سال گذشته پیشرفت چندانی نداشت، اقدامات مهمی در

استاندار اردبیل با بیان این که با تکمیل پایاب سد خداآفرین، یک میلیون و ۵۰ هزار تن به محصولات تولیدی کشاورزی استان افزوده می شود، از پیگیری ها برای تکمیل این پروژه از طریق منابع ملی مختلف خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری اردبیل، سیدحامد عاملی در نشست با مدیران عامل شرکت شهرک های کشاورزی کشور و موسسه جهاد نصر، بیان کرد در صورت تکمیل پروژه پایاب سد خداآفرین یک میلیون و ۵۰ هزار تن به محصولات تولیدی کشاورزی استان اردبیل افزوده می شود که با توجه به توجیه اقتصادی بالای این پروژه، برای تکمیل آن به دنبال منابع مالی از محل های مختلف هستیم.

وی افزود در زمینه احداث و توسعه شهرک های دامپروری و گلخانه ای وجود مشوق ها دارای اهمیت خاصی است و در دنیا نیز برای سرمایه گذاری مشوق هایی وجود دارد که ما هم باید به این سمت حرکت کنیم.

استاندار اردبیل همچنین بیان کرد مناطق مناسب مختلفی در جنوب استان اردبیل برای احداث شهرک شیلات وجود دارد که نیازمند همت مسئولان ذی ربط در احداث زیرساخت و راه اندازی این مجموعه است.

عاملی ادامه داد کشت و صنعت های مغان و پارس به عنوان بنگاه های عظیم اقتصادی می توانند در ایجاد ارزش افزوده و تولید ناخالص استانی و ملی و اشتغال پایدار نقش بسزایی داشته باشند که اگر از همه ظرفیت های این مجموعه ها به نفع احسن استفاده و مدیریت بهینه شود، قطعاً به سودآوری لازم نیز خواهند رسید.

علیرضا بزرگی، مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره شرکت شهرک های کشاورزی کشور نیز در این نشست گفت ۳۰ هزار هکتار گلخانه در کل کشور وجود دارد که با تأکید

استاندار اردبیل:

ریل گذاری راه آهن اردبیل به ۱۳۰ کیلومتر رسید

استاندار اردبیل گفت روند تکمیل راه آهن اردبیل - میانه از سال گذشته با تأمین اعتبار لازم از محل سفر رئیس جمهور و بانک های رفاه و سپه شتاب گرفته و به ۱۳۰ کیلومتر رسیده است.

به گزارش روابط عمومی استانداری اردبیل ،

جذب منابع و اجرای بزرگراه شمال - جنوب استان اردبیل تلاش می شود شاخص بزرگراهی استان به شاخص کشوری رسیده و استان از طریق بزرگراه به مرکز کشور متصل شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بر لزوم توجه همزمان به حوزه های آموزشی و پرورشی در استان تأکید کرد و افزود منابع انسانی توانمند در پیشرفت هر منطقه ای نقش مهمی دارد و توجه به ارتقای کمی و کیفی آموزش و زیرساخت های آموزشی در استان اردبیل از جمله اقداماتی است که در برنامه تحولی دولت در استان قرار دارد.

استاندار اردبیل خاطرنشان کرد توجه به حوزه پرورشی همزمان با آموزش از جمله ضرورت ها است چراکه پرورش اگر مناسب نباشد، فرد پس از اتمام تحصیل در حل مسائل و مشکلات خود دچار مشکل شده و جامعه نیز دچار آسیب ها و ناهنجاری هایی می شود.



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار اردبیل

امکان سرمایه گذاری جدید در شهرک صنعتی پتروشیمی اردبیل فراهم است

شعار سال تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین، و افزایش تولید را ضروری خواند و تاکید کرد مصوبات سفر رئیس جمهور به استان اردبیل در حوزه بانک‌ها به صورت جدی پیگیری می‌شود.

عبداللهی از عزم جدی دولت برای رفع و احصای مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی استان اردبیل خبر داد و گفت: هرگونه اقدام حمایتی و پیگیری از مرکز کشور برای رفع مشکلات واحدهای تولیدی و سرمایه‌گذاری استان اردبیل در چارچوب قانون با رفع بروکراسی‌های اضافی لنتجام می‌شود.

را طراحی یک سامانه هوشمند متشکل از مجموعه‌ای عناصر یا الگوریتم‌های مکانیکی ذکر کرد و گفت سامانه اطلس سرمایه گذاری بستر سرمایه گذاری داخلی و خارجی در استان را فراهم می‌کند.

معاون امور اقتصادی استانداری اردبیل با اشاره به اولویت پرداخت تسهیلات به واحدهای تولیدی و صنعتی استان افزود: پرداخت تسهیلات برای تکمیل ظرفیت‌های خالی واحدهای تولیدی، فعال سازی واحدهای راکد، تکمیل طرح‌های نیمه تمام و اصناف تولیدی انجام می‌گیرد. وی همکاری و کمک بانک‌ها برای تحقق

رکود خارج شدند در کنار این موضوع بحث اقاله و تعیین تکلیف واحدهای تملک شده توسط بانک‌ها نیز جزو دغدغه‌ها و برنامه‌های مسؤولان استان اردبیل است.

معاون امور اقتصادی استانداری اردبیل با اشاره به تدوین اطلس سرمایه گذاری در اردبیل افزود تدوین اطلس سرمایه گذاری برای دستیابی به اقتصاد پیشرفته و پیویا و تسهیل فرایند سرمایه‌گذاری از طریق معرفی بسترها و زیرساخت‌های لازم و استفاده بهینه از منابع، امکانات، ظرفیت‌ها، توانمندی‌های موجود صورت گرفته است. عبداللهی هدف از ایجاد اطلس سرمایه‌گذاری

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار اردبیل گفت گفتت امکان سرمایه گذاری جدید با هدف رونق تولید و اشتغال در شهرک صنعتی پتروشیمی اردبیل مهیا است.

یاسر عبداللهی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه پتروشیمی اردبیل یکی از طرح‌های اولویت‌دار استان است که بلیید تعیین تکلیف شود، افزود این طرح قبیل احیا نیست باید مراحل قانونی طی شود تا به فرد دیگری واگذار شود یا در مکان دیگری این طرح ایجاد شود چرا که سرمایه گذار فعلی اهلیت لازم برای این کار را ندارد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استلندار اردبیل اظهار کرد دولت از سرمایه گذاری بخش خصوصی حمایت کرده و دستگاه‌های اجرایی هم آماده حمایت از سرمایه گذاران با اعمال مشوق‌های لازم هستند.

عبداللهی بیان کردند این طرح ابتدا بصورت دولتی اجرا می‌شد اما بر اساس اصل ۴۴ قانون اساسی به سرمایه گذاری بخش خصوصی واگذار شده و بعد از واگذاری هم هیچ اقدامی در تامین زیرساخت‌ها و سرمایه‌گذاری صورت نگرفته است.

تعیین تکلیف واحدهای تملک شده توسط بانک‌ها در دستور کار قرار دارد وی ادامه داد احیای واحدهای تولیدی راکد جزو برنامه‌های اصلی دولت و مسؤولان استان اردبیل بوده و در سال گذشته ۴۳ واحد تولیدی با ظرفیت اشتغال ۵۵۰ نفر از

ترافیک شهر اردبیل بحرانی است

دستگاه‌های متولی برنامه عملیاتی و

اثر بخش ارائه دهند

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اردبیل با انتقاد از بی توجهی و کوتاهی دستگاه‌های متولی در اجرای مصوبات شورای ترافیک استان در موعد مقرر گفت: ترافیک شهر اردبیل به وضعیت بحرانی رسیده و نیازمند تسریع در اجرای برنامه‌های عملیاتی است.

سید کمال الدین میرجعفریان در جلسه شورای ترافیک استان با اشاره به نهایی شدن طرح تفصیلی شهر اردبیل، خواستار توجه به

میرجعفریان اظهار کرد: با توجه به ازدحامی که در جریان عبور و مرور به این قبیل تالارها انجام می‌شود، بروز تصادفات جانی و مالی برای شهروندان غیرقابل گذشت خواهد بود.

وی ساماندهی وانت بارهای میوه فروش و ایجاد ترافیک برای شهروندان در معابر پرتردد را یادآور شد و خواستار اجرای مصوبات قبلی شورای ترافیک برای مدیریت این وضعیت از سوی فرمانداری شد.

معاون استاندار اردبیل ضمن تاکید بر پرهیز از برگزاری جلسات تشریفاتی در خصوص مدیریت ترافیک شهری، خواستار اتخاذ برنامه‌های عملیاتی شد و گفت: در صورت کم کاری متولیان مربوطه، جوانب به دستگاه‌های نظارتی ارجاع داده می‌شود. در این جلسه اعضای حاضر از جمله پلیس راهور، راه و شهرسازی، شهرداری، فرمانداری و نظام مهندسی نظرات خود را در خصوص دستور جلسه مبنی بر کنترل و مدیریت ترافیک ارائه کردند.

جوانب ترافیکی، جایگزینی پارکینگ‌ها و معابر مناسب در این طرح شد.

معاون عمرانی استاندار اردبیل تصریح کرد: شهرداری باید نسبت به شناسایی ظرفیت‌های موجود برای اجرای پارکینگ، خصوصا با جلب مشارکت بخش خصوصی و سرمایه گذاران اقدام کند.

وی با اشاره به کوتاهی شهرداری در حذف و یا اصلاح سرعت‌گیرهای غیراستاندارد و غیرضروری بیان کرد: وضعیت فعلی شهر به لحاظ داشتن ۴۵۰ سرعت‌گیر برای رانندگی ایمن مطلوب نیست و باید شهرداری در اصلاح و یا حذف سرعت‌گیرهای غیراستاندارد و غیرضروری از خیابان‌ها اقدام فوری به عمل آورد. معاون استاندار اردبیل با اشاره به صدور مجوز احداث و بهره‌برداری برخی تالارها که بدون پارکینگ فعالیت می‌کنند، بر بررسی کارشناسی روند صدور مجوز بدون لحاظ رمپ عبور و مرور و پارکینگ از سوی دستگاه‌های تخصصی راه و شهرسازی و راهور تاکید کرد.